etiam juramenti a nobis per eum prestiti sibi precipimus et mandamus
quod, postquam dictum carcerem sibi assignaverimus, ad illum sine

dilatione accedat, et se etiam includat in illo, predictam in ipso peni-

tentiam completurus. Quod si ad carcerem hujusmodi non accesserit,

aut se non incluserit in eodem, vel etiam aliter impenitentem se exhi-

buerit, seu contra illa que abjuravit vel aliquod illorum scienter venire

presumpserit, nos ipsum ultra penas alias a jure vel secundum jura

eidem inflictas seu etiam infligendas, premissa monitione premissa, ex

nunc excommunicationis vinculo innodamus, penas predictas infli-

gendi eidem et alias contra eum, ut justum fuerit, procedendi reser-

vantes nobis expresse plenariam potestatem. Per modum quoque

premissum monemus omnes et singulos, cujuscumque dignitatis,

gradus, aut conditionis existant, ne ipsum fratrem Ber[355]nardum ad

hujusmodi nostri mandati transgressionem inducere, aut ipsum trans-

gredientem idem mandatura scienter recipere, seu ei auxiliura, consi-

liura vel favorem impendere quoquo modo presumant. In illos autem

qui contrarium fecerint, ultra penas alias contra tales a jure statutas,

BALUZE — III — 19.
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ex nunc, predicta monitione premissa, excommunicationis sententias

promulgamus. Demum lata per nos hujusmodi sententia, ut prefer-

tur, nos in continenti ad degradationem fratris ejusdem, coram nobis

in vestibus sacerdotalibus existentis, actualiter procedentes, orna-

mentis, queinordinatione sua receperat, exuendo eum atque privando^

degradationem ipsius conclusimus sub hiis verbis : Auctoritate Dei

omnipotentis, Patris, ac Filii et Spiritus Sancti, ac ex potestate nobis

in hac parte commissa, auferimus tibi habitum clericalem, et te ab omni

sacerdotali et alio quolibet ordine deponimus et etiam degradamus, teque

spoliamus et exuimus omni honore et priuilegio clericali. Lata fuit

hec sententia, factaque fuit actuahter degradatio predicta, in foro

sive mercato burgi Carcassone, anno dominice incarnationis mille-

simo decimo nono, indictione tertia, die sabbati, sciHcet octavo die

mensis decembris, pontificatus ejusdem domini nostri Johannis

pape XXIJ supradicti anno quarto, presentibus venerabihbus in

Christo patribus dominis Petro, Carcassonensi, Raymundo, Mira-

piscensi, et Bartholomeo, Electensi Dei gratia episcopis suprascriptis,

ac rehgiosis et venerabiHbus patribus fratribus Guillelmo, Crassensi,

Bartholomeo, Montisolivi, ordinis sancti Benedicti, Carcassonensis